

Governo do Estado do Rio de Janeiro Loteria do Estado do Rio de Janeiro Presidência

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº SEI-150013/000186/2024

Considerando a Ata Conclusiva de Prova de Conceito (DOC SEI nº 77462689), e com fundamento no item 13.1, do Edital de Credenciamento de nº 01/2023 - LOTERJ, HOMOLOGO o resultado do Processo de Credenciamento da empresa PNR TECNOLOGIA OPERAÇÃO DE JOGOS E LOTERIA LTDA, CNPJ nº 54.368.441/0001-70, cujo objeto é o Credenciamento de pessoas jurídicas especializadas no desenvolvimento e exploração dos serviços públicos lotéricos, pelo período de até cinco anos, de acordo com as exigências e nos limites e condições estipulados por este Edital.

E assim, AUTORIZO a convocação da empresa supracitada, para assinatura do Termo de Credenciamento, com base no item 13.1 do supracitado Edital.

Rio de Janeiro, 25 de junho de 2024.

HAZENCLEVER LOPES CANÇADO

Presidente Loteria do Estado do Rio de Janeiro

Rio de Janeiro, 25 junho de 2024



Documento assinado eletronicamente por **Hazenclever Lopes Cançado**, **Presidente**, em 25/06/2024, às 16:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do <u>Decreto nº 48.209</u>, <u>de 19 de setembro de 2022</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=6, informando o código verificador **77463098** e o código CRC **2E0138A3**.

Referência: Processo nº SEI-150013/000186/2024 SEI nº 77463098

